Food Information Regulation

Artikel ID: 0054396
Supplier ID: 6519

Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Black collection ribbelchips gezouten 90gr
Barcode: 8720168762191

Lijst met ingrediénten
aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Bijzonderheden
Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2207 kJ (527 kcal)
Eiwitten 6,1 gram
Koolhydraten 54,4 gram
Waarvan suikers 0,5 gram

Vetten 30,7 gram
Waarvan verzadigd 2,5 gram
Voedingsvezels 4,1 gram
Natrium 1,2 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004530
Supplier ID: 3202942

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Cappuccino classic 100gr
Barcode: 5900649058354

Lijst met ingrediénten
Suiker, maltodextrine, glucose siroop, oploskoffie (9%) magere MELKpoeder, weipoeder (van MELK), plantaardige olién (kokos,
palmpit in wisselende verhoudingen), zout, smaakstoffen, zuurteregelaar: dikaliumfosfaat.

Bijzonderheden
Bevat sporen van Soja en Gluten

Allergenen
MELK

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Polen

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 415 kcal
Eiwitten 3,9 gram
Koolhydraten 86 gram
Waarvan suikers 54 gram
Vetten 5,9 gram
Waarvan verzadigd 5,1 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,84 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004137
Supplier ID: 17151

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Chocolates de luxe 180gr
Barcode: 802475724524

Lijst met ingrediénten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle
MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie,
caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel , aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel:
melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Allergenen
Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 470 kcal
Eiwitten 3.2 gram
Koolhydraten 63 gram
Waarvan suikers 47 gram
Vetten 21 gram
Waarvan verzadigd 11 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,08 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005613
Supplier ID: 844106

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Coca Cola zero blikje 33cl
Barcode: 5449000131805

Lijst met ingrediénten

Sprankelend water; kleurstof: E150d; voedingszuren: E338, E331; zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K; natuurlijke aroma's
(plantenextracten), waaronder cafeine.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
The Coca-Cola Company

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde 1,4kJ /0,3 kcal
Eiwitten

Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium 0,02 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0043155
Supplier ID: 37158

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Doritos bits twisties honey BBQ zakje 30gr
Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediénten

Mais, plantaardige olién (zonnebloem, mais, in wisselende hoeveelheden) zoete barbecuesmaak [suiker, dextrose, uipoeder,
fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, LACTOSE (van MELK), knoflookpoeder,
cayennepeper, GERSTEMEEL, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma,
MELK-eiwit, kruiden en specerijen], zout.

Bijzonderheden

Allergenen
lactose, melk, gerstemeel, melk

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 657 kJ/ 157 kcal
Eiwitten 1,7 gram
Koolhydraten 17 gram
Waarvan suikers 1,5 gram
Vetten 8,8 gram
Waarvan verzadigd 1,1 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055914
Supplier ID: ZM.004.007

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Hapkoek 90gr
Barcode: 8718226750204

Lijst met ingrediénten
glucose-fructosestroop, roggebloem, water, specerijen, rijsmiddelen (E450, E500), conserveermiddel: E200, tarwezetmeel.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten bevatten

Allergenen
tarwe, rogge

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1218 kj /291 kcal
Eiwitten 2,7 gram
Koolhydraten 66,9 gram
Waarvan suikers 38,6 gram
Vetten 0,5 gram
Waarvan verzadigd 0,1 gram
Voedingsvezels 3,6 gram
Natrium 0,47 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0037350
Supplier ID: 134420

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Harlekijntjes zoete drop 100gr
Barcode: 8717524965075

Lijst met ingrediénten
suiker, glucosestroop, maiszetmeel, melasse, zoethoutwortel, gelatine ( varken), tarwebloem, salmiakzout, kokosolie,
glansmiddel: bijen- en carnaubawas, kleurstof: carbo medicinalis vegetabilis, natuurlijk anijsaroma

Bijzonderheden

Allergenen
gluten

Exploitant
Harlekijntjes BV

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde 1409 kJ
Eiwitten 4,9 gram
Koolhydraten 77 gram
Waarvan suikers 59 gram
Vetten 0,3 gram
Waarvan verzadigd 0,3 gram
Voedingsvezels <0,5 gram
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0043119
Supplier ID: 34043

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kitkat 4-finger 41,5gr
Barcode: 40052397

Lijst met ingrediénten
suiker, TARWEmeel, magere MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, plantaardige vetten (palm, karité), watervrij MELKvet,
emulgator (lecithinen), rijsmiddel (natriumcarbonaten).

Bijzonderheden

Allergenen
Tarwe, melk,

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 892 kJ/ 213 kcal
Eiwitten 3,4 gram
Koolhydraten 24,3 gram
Waarvan suikers 18,7 gram
Vetten 11,1 gram
Waarvan verzadigd 6,3 gram
Voedingsvezels 1gram
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052356
Supplier ID: 57002

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn broodsnack peper sour cream 60gr
Barcode: 8710296570027

Lijst met ingrediénten

62% ROGGE-TARWEbrood (ROGGEmeel, TARWEmeel, TARWEvezels, suiker, koolzaadolie, gist, gejodeerd zout, karwij)
koolzaadolie, 5% kruidenmix (zout, weipoeder (MELK), gistextract, fructose, dextrose (mais), uipoeder, 0,25% zwarte peper,
suiker, zuurteregelaars: melkzuur, citroenzuur; knoflook, natuurlijk zwarte peperaroma, kruidenextract (zwarte peper))

Bijzonderheden
kan sporen bevatten van: soja en mosterd

Allergenen
Glutenbevattende granen, tarwe, melk

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2098 kJ / 503 kcal
Eiwitten 6,4 gram
Koolhydraten 60,1 gram
Waarvan suikers 9,2 gram

Vetten 28,0 gram
Waarvan verzadigd 1,8 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052407
Supplier ID: 45080

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn choc drop cookies 180gr
Barcode: 8710296450800

Lijst met ingrediénten

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine,
natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat,
ammoniumwaterstofcarbonaat, monocalciumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine, zout, boter (MELK), aroma's.

Bijzonderheden
Dit product kan sporen van noten of eieren bevatten

Allergenen
Glutenbevattende granen, tarwe, melk, soja

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1958 kJ / 466 kcal
Eiwitten 7,9 gram
Koolhydraten 69 gram
Waarvan suikers 19 gram

Vetten 17 gram
Waarvan verzadigd 3,1gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052608
Supplier ID: 95103

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn pretzelsticks XxI 200gr
Barcode: 8710296951031

Lijst met ingrediénten
TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van: sesamzaad

Allergenen
Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1708 kJ / 404 kcal
Eiwitten 12 gram
Koolhydraten 75 gram
Waarvan suikers 1,2 gram

Vetten 4,9 gram
Waarvan verzadigd 0,4 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0043107
Supplier ID: 34005

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Mars single 51gr
Barcode: 5000159407236

Lijst met ingrediénten

suiker, glucosesiroop, cacaoboter, volle MELKPOEDER, cacaomassa, zonnebloemolie, magere MELKPOEDER, LACTOSE,
weipoeder (van MELK), magere cacao, botervet (van MELK), GERSTEMOUTEXTRACT, emulgator (SOJALECITHINE), zout,
KIPPENEI-EIWITPOEDER, palmvet, gehydroliseerd MELKEIWIT, natuurlijk vanille-extract

Bijzonderheden
Kan pinda en hazelnoot bevatten

Allergenen
Melkpoeder, lactose, melk, gerstemoutextract, sojalecithine, kippenei-eiwitpoeder, melkeiwit, pinda en hazelnoot

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 962 kJ / 229 kcal
Eiwitten 2,1 gram
Koolhydraten 35,8 gram
Waarvan suikers 31,5 gram
Vetten 8,5 gram
Waarvan verzadigd 4,2 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055971
Supplier ID: ZM.011.004

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Marshmallows 140gr
Barcode: 8718226754745

Lijst met ingrediénten
glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maiszetmeel, varkensgelatine, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Belgié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1423 kj /335 kcal
Eiwitten 4,1 gram
Koolhydraten 79,6 gram
Waarvan suikers 67,7 gram
Vetten 0 gram

Waarvan verzadigd 0 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,03 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004392
Supplier ID: 450448

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Pinda's sweet chili 70gr
Barcode: 3800200450448

Lijst met ingrediénten

PINDA'’S, plantaardige palm olie, sweet chili smaakmaker 3,5% (dexstrose, zout, maltodextrine, suiker, smaakversterkers:
natriumglutamaat, natriumguanylaat, natriuminosinaat; tomaat (0,3%), knoflook en uipoeder, scherpe peper (0,1%);
antiklontermiddel: calciumfosfaat; zuur: citroenzuur; SOJAsaus poeder, plantaardige olie: cocos en palm; kleurstof: paprika
extract), dextrine, sorbitol en gemodificeerd zetmeel.

Bijzonderheden
Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Allergenen
Pinda, Soja, Gluten

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Bulgarije

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 662 kcal
Eiwitten 26.3 gram
Koolhydraten 17.6 gram
Waarvan suikers 4.8 gram
Vetten 54 gram
Waarvan verzadigd 9 gram
Voedingsvezels 8 gram
Natrium 2 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0023754
Supplier ID: 42030016

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Pizza crackers
Barcode: 5941194000252

Lijst met ingrediénten

Tarwebloem (66%), suiker(4%), palmolie(8%), rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat (E503), Sodium-bicarbonaat (E500),
weipoeder, tarwemout, geioniseerd zout, citroenzuur (E330), protease, gist, pizza-aroma, antioxidant, sojalecithine E322
sodium-metabisulfiet E223.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van sesamzaad. Koel en droog bewaren.

Allergenen
Tarwebloem, weipoeder, tarwemout,sojalecithine E33, sodium metabilulfiet E223, bevat gluten

Exploitant
Starsweets

Land van herkomst
Roemenie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2134 kj/508kc
Eiwitten 8,3 gram
Koolhydraten 60 gram
Waarvan suikers 5,5 gram
Vetten 25,4 gram
Waarvan verzadigd 18 gram
Voedingsvezels 2,6 gram
Natrium 0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




